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- Overzicht van grote veranderingen -

a) Nieuwe frequentie-composities:

11,7
11,8
11,9
14,2
14,3
15,4
16,7
20,81
34,2
34,3
34,4
55,3
66,9
85,11
85,12
85,13
85,14
85,15
85,16
85,17
98,2
98,3
108,2
149
149,5
149,51
149,52
149,53
150,01
150,31
150,32
151,51
153,5
160,5
202
212,2
212,4
212,5

- Straalvormig lichaam

- Kamervocht

- Kanaal van Schlemm

- Endolymf

- Perilymf

- ldentificatie-plan bloedcellen
- Alvleesklier-sap

- Afweer tegen hoofdluis

- Nefron

- Podocyten

- Bloed-urine-barriére

- Activering fibrine netwerk

- Reiniging gadolinium

- Basis (wortel) chakra

- Buik (navel) chakra

- Hart (milt) chakra

- Borst chakra

- Keel chakra

- Voorhoofd chakra

- Kruin chakra

- Fructose-intolerantie

- Lactose-intolerantie

- Subthalamus

- Afweer tegen virussen hanta
- Afweer tegen virussen SARS
- Afweer tegen virussen zika

- Afweer tegen virussen corona (0.a. MERS)
- Afweer tegen virussen ebola
- Afweer tegen virussen rubella
- Afweer tegen virussen mazelen
- Afweer tegen virussen bof

- Afweer tegen virussen S.E.N.
- Baarmoederhalsslijm

- Sleutelbeen (clavicula)

- Hormoon cortisol

- Traanvloeistof

- Traanpunten

- Tranenvloed
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221,2
250,2
288,3
288,4
288,5
288,6
288,7
288,8
288,9
296,3
310,5
310,6
310,7
376,2
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468,1
468,2
469
470
471,1
471,2
472
473
474
475
476
477
478
479
480

- Syndesmose band

- Lipoedeem

- Motor neuron 2

- Praecentrale cortex

- Voorste hoorn van het ruggenmerg

- Amyotrofische laterale sclerose (ALS)

- NMDA-receptor

- D-serine metabolisme hersenen

- Regeling van glutamatergische neurotransmissie
- Mycotoxinen

- Afweer tegen parasieten vossenlintworm (echinococcose)
- Afweer tegen parasieten Plasmodium (malaria)
- Afweer tegen parasieten Trypanosoma cruzi (morbus Chagas)
- Diverticula van de darm

- Granulosa cel tumor

- Neg-entropie-energie

- Peritoneaal-carcinomatose

- Microcirculatie

- Parathormoon (PTH)

- Calcitonine

- Terugvorming Ig D (bloedgroep incompatibiliteit)
- Aluminiumhydroxide

- Formaldehyde

- Chloorfluorkoolwaterstoffen (CFK)

- Kauwspieren

- Kaakgewricht

- Motorische eindplaat

- Bulbari spierstelsel

- D-aminozuur oxidase

- D-aminozuur

- Intramusculaire coérdinatie

- Polyneuroradiculitis (GBS, CIDP)

- Cytoalbuminaire dissociatie

Hersenruggenmergsvocht (liquor cerebrospinalis)

Ernstige spierzwakte (myasthenia gravis)

Acetylcholine receptor antilichamen
- Postsynaptisch membraan

- Renine-angiotensine-aldosteron-systeem

Vloeistof retentie
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481,1 - Blaas centrum

481,2 - Detrusor (musculus detrusor vesicae)

482 - Kaak osteitis / osteonecrose (NICO)

483 - Hormoon aldosteron

484 - Anti-Muller-hormoon (AMH)

485 - Enzym cholinesterase (ChE)

486 - Arachidonzuur

487 - Enzym bromelain

488 - Fosfodiesterase (FDE), regulatie

489 - Bacteriofagen / fagen

490 - Triglyceriden-stofwisseling

491 - Basocellulair carcinoom

492 - Congenitale sferocytose

493 - Fibrosarcoom, scleroserend epitheloiden
494 - Verre infraroodstraling

495 - Leukemie, acute lymfeklierkanker

496 - Leukemie, acute myeloide

497 - Petechién

498 - Aankoop van de hypofyse in de portaalcirkel
499 - Cerebellaire worm (vermis)

500 - Lobus flocculonodularis / vestibulocerebellum
501 - Overgang, epithelial-mesenchymale

b) Herziene nummering van frequentie-composities:

14 - Lymfesysteem ==> 14,1
34 - Niersysteem ==> 34,1
98 - Allergie verhelpen, compleet ==> 98,1
108 - Thalamus ==> 108,1
149,5 - Afweer tegen virussen parainfluenza ==> 150,3
202 - Traanklier met traankanaal ==> 212,1 - Lacrimale-apparaat
212 - Traanzak m. traanvocht, -carunkel en -be==> 212,3
221 - Bandapparaat, compleet (ligamentum) ==> 221,1
250 - Oedemen ==> 250,1
376 - Darmpoliepen ==> 376,1

¢) Herziene omschrijvingen van frequentie-compositi es:
1 - Kleine hersenen ==> Kleine hersenen (cerebellum)
20,8 - Afweer tegen mijten ==> Afweer tegen mijten (zwarte mijt)

62,2 - Bloeduitstorting, nieuw ==> Bloeduitstorting (hematoom)
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66,3
66,4
66,6
66,8
73,1
109
110
132
149,4
149,7
149,8
150,5
151
151,8
207
226
273
288,2
390
391
411
447

Reiniging koper ==>
Reiniging zink ==>
Reiniging nikkel ==>
Reiniging tin ==>
Provirus ==>
Hypofyse-achterkwab ==>
Hypofyse-voorkwab ==>
Open wonden ==>

Afweer tg. virussen herpes EBV, type MS==>
Afweer tegen virussen verkoudheid ==>
Afweer tegen virussen papilloma ==>
Afweer tegen virussen TBE / FSME (teek ==>

Afweer tg. virussen herpes morbus Crohi==>

Virionen ==>
Schimmelgif ==>
Hersenregulatie, specifieke ==>
Afweer tg. schimmelvorming, verborgen ==>
Neuron 1. en 2. ==>
Perineum (dam) ==>
Cervix uteri (baarmoederhals) ==>
Corpus callosum ==>
Hoog-frequencive satellietstraling ==>

d) Nieuwe test-posities in de basistest:

20,1
20,81
66,9
98,2
98,3
149
149,5
149,51
149,52
149,53
150,01
150,31
150,32
151,51
226

Bacteriehaard bindweefsel
Hoofdluis

Gadolinium (in tegenstelling tot het medium)
Fructose-intolerantie
Lactose-intolerantie
Virussen hanta

Virussen SARS

Virussen zika

Virussen corona (0.a. MERS)
Virussen ebola

Virussen rubella

Virussen mazelen

Virussen bof

Virussen S.E.N. (hepatitis)
Shock blokkades

Reiniging koper (legering)

Reiniging zink (legering)

Reiniging nikkel (legering)

Reiniging tin (legering)

Provirus (tumor kiemcel)
Hypofyse-achterkwab (neurohypofyse)
Hypofyse-voorkwab (adenohypofyse)
Wondgenezing, innerlijke / externe

Afweer tegen virussen herpes Epstein-Barr
Afweer tegen virussen rhino

Afweer tegen virussen papilloma (hpv)
Afweer tg. viruss. flavi (dengue/gele koorts/[FSME)
Afweer tg. viruss. herpes m.Crohn/ulceratie. colitis
Afweer tegen virussen virionen

Schimmelgif in weefsel vioeistoffen

Shock blokkades (oplossing)

Afweer tg. schimmelvorming, binnendringend
Motor neuron 1

Damweefsel (perineum)

Baarmoederhals (cervix uteri)

Balk (corpus callosum)

Hoogfrequente stralingsblootstelling
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260
288,6
296,3
310,5
310,6
310,7
376,2
458
460
465
466
467
473
474
476
477
478
482
491
492
493
495
496

Ontstekingscellen

Amyotrofische laterale sclerose (ALS)
Mycotoxinen

Parasieten vossenlintworm (echinococcose)
Parasieten Plasmodium (malaria)
Parasieten Trypanosoma cruzi (morbus Chagas)
Diverticula van de darm

Granulosa cel tumor
Peritoneaal-carcinomatose
Aluminiumhydroxide

Formaldehyde
Chloorfluorkoolwaterstoffen (CFK)
Polyneuroradiculitis (GBS, CIDP)
Cytoalbuminaire dissociatie

Ernstige spierzwakte (myasthenia gravis)
Acetylcholine receptor antilichamen
Postsynaptisch membraan

Kaak osteitis / osteonecrose (NICO)
Basocellulair carcinoom

Congenitale sferocytose

Fibrosarcoom, scleroserend epitheloiden
Leukemie, acute lymfeklierkanker

Leukemie, acute myeloide

e) Nieuwe acuutprogramma’s:

A35 - Afweer tegen virussen FSME, dengue, gele koorts

A36 - Afweer tegen virussen rubella / parvo
A78 - Pijntherapie

A80 - Vitaalstoffen (vitaminen, mineraalstoffen, sporenelementen)

A89 - Hormoonregulatie (man)

A90 - Richten van polariteiten van materialen

A91 - Stoppen met roken

A92 - Microcirculatie bloedvaten

A93 - Leverreiniging

f) Gewijzigde en geoptimaliseerde samenstelling van

gedeeltelijk licht gewijzigde namen van de acuutpro

gramma's

de bestaande acuutprogramma'’s met




